关于 2021 年陕西高等教育教学改革研究

拟推荐申报项目的公示
根据省教育厅《关于做好 2021 年度陕西高等教育教学

改革研究项目申报工作的通知》（陕教高办〔2021〕18 号）

文件精神，按照“个人申报、部门审核、学校推荐”的原则，

经学院学术委员会评审，结合学院申报限额要求，经学院研

究，拟推荐高职层次项目 5 项，青年专项 1 项参选 2021 年

省级教改项目。现将项目名单予以公示。

序号 项目名称 项目类别 项目负责人

1
依托产业学院创新中国特色学徒制人才培养模式

的实践与探索——以机电一体化技术专业群为例
高职层次 马海彦

2
汽车类专业基于“1+X”证书制度的“三教”改革

探索与实践
高职层次 李靖

3
基于校地企三方协同的“633”高职创新创业教育

体系探索与实践
高职层次 白娟娟

4 高职院校汽车专业教师专业能力提升路径研究 高职层次 张晓伟

5
立德树人与三全育人机制体制创新实践研究-以

陕西机电职业技术学院英语课程思政为例
高职层次 杨新

6 职业教育助力乡村振兴战略研究 青年专项 高东玲

公示期为 2021 年 10 月 9 日至 2021 年 10 月 11 日，公

示期内如有异议，请以书面形式向学院科研信息处反映。

联系人：田川

联系电话：3633931

科研信息处

2021 年 10 月 9 日